
MINISTRA FINANSÓW, INWESTYCJI I ROZWOJU

Warszawa, dnia 4 października 2019 r. 

Poz. 3 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W ,  I N W E S T Y C J I  I  R O Z W O J U

z dnia 1 października 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu do przeprowadzenia 

postępowania oraz udzielenia zamówienia publicznego na zakup do pojazdów samochodowych 

systemów łączności cyfrowej z funkcją bezprzewodowej transmisji danych na rzecz wszystkich 

izb administracji skarbowej 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz z 2019 r. poz. 53, 730 i 1655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Izbę Administracji Skarbowej we Wrocławiu do przeprowadzenia

postępowania oraz udzielenia zamówienia publicznego na zakup do pojazdów samochodowych 

systemów łączności cyfrowej z funkcją bezprzewodowej transmisji danych na rzecz wszystkich izb 

administracji skarbowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Finansów, Inwestycji i Rozwoju: J. Kwieciński 




